

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 30838

гр. София, 19.09.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 22 състав, в
закрито заседание на 19.09.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Десислава Корнезова

като разглежда дело номер **7509** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството се развива по реда на чл. 231 от АПК.

Образувано е по подадена частна жалба на «ЕС БИ ЕНТЪРТЕЙНМЪНТ» ООД, представлявано от М. П. Р., срещу Определение № 24765/18.07.2025г., постановено по настоящото дело.

С разпореждане № 26168/01.08.2025г. производството по делото е било оставено без движение, поради констатирани нередовности на подадената частна жалба по чл.231 АПК във вр. чл.213, т.3 от АПК и чл.235а от АПК и чл.212, ал.2 АПК. Предоставена е възможност в 7-мо дневен срок от получаване на съобщението да се коригират визираните недостатъци.

Съобщение за разпореждането е връчено на оспорващата страна на дата 11.08.2025г.

Разпореждането не е изпълнено от жалбоподателя, като не е внесена изискуемата държавна такса в размер на сумата от 150, 00 /сто и петдесет/ лева и не е представен документ за извършено плащане. В разпореждането са дадени ясни указания, които трябва да бъдат изпълнени в тяхната кумулативност и това са: внасяне на държавна такса в размер на сумата от 150,00 /сто и петдесет/ лева и прилагане по делото на платежния документ. Жалбоподателят не е приложил в срок до 18.08.2025г. включително, доказателство за заплатена по сметката на съда държавна такса. Освен това, частната жалба не е приподписана и от адвокат, респ. не е представено доказателство за наличие на юридическа правоспособност на М. П. Р..

Ето защо, съдът приема, че в законоустановения 7-мо дневен срок, изтекъл на 18.08.2025г. /понеделник, работен ден/ недостатъците на жалбата не са коригирани.

Мотивиран от горното и на основание чл.231 от АПК във вр. чл.213а, ал.1, изр. второ от АПК депозираната частна жалба подлежи на връщане на нейния подател. На това правно основание, съдът

РА З П О Р Е Д И:

ВРЪЩА частна жалба вх. № 18951/28.07.2025г. на «ЕС БИ ЕНТЪРТЕЙНМЪНТ» ООД,

представявано от М. П. Р., срещу Определение № 24765/18.07.2025г., постановено по дело № 7509/2025г.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване на основание чл.213а, ал.7 от АПК с частна жалба пред Върховен административен съд на Република България в 7-мо дневен срок от уведомяването на жалбоподателя.

ПРЕПИС от съдебния акт да се връчи на оспорващия на основание чл.138 АПК.

Съдия: